

PRZEDMIAR ROBÓT

Budowa : -

Obiekt : **Odnowienie, uzupełnienie i odtworzenie tynków i okładzin architektonicznych z uwzględnieniem charakterystycznej kolorystyki wnętrza kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP i śś. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Więcborku - etap IV**

Adres : jedn. ewid .041304_4 Więcbork obręb 0003 , działka nr 114 89-410 Więcbork Plac Jana Pawła II 14

Roboty budowlane malowanie wewnętrzne kościoła

Inwestor : **Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia NMP i Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Więcborku**

Adres : 89-410 Więcbork Plac Jana Pawła II 14

Jednostka autorska : projektant mgr inż arch Krystyna Ruźniak
Opracował : Projektowanie * Kosztorysowanie Ryszard Politycki

Data : 05.04.2023

Roboty budowlane malowanie wewnętrzne kościoła

Budowa : -

Obiekt : Odnowienie, uzupełnienie i odtworzenie tynków i okładzin architektonicznych z uwzględnieniem charakterystycznej kolorystyki wnętrza kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP i śś. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Więcborku - etap IV

Adres : jedn. ewid .041304_4 Więcbork obręb 0003 , działka nr 114 89-410 Więcbork Plac Jana Pawła II 14

SPIS DZIAŁÓW PRZEDMIARU

Str. 1

Lp.	Opis działu
I.A	Rusztowanie
I.B	Roboty naprawcze , malowanie sufitów i ścian

--- Koniec wydruku ---

Roboty budowlane malowanie wewnętrzne kościoła

Budowa : -

Objekt : Odnowienie, uzupełnienie i odtworzenie tynków i okładzin architektonicznych z uwzględnieniem charakterystycznej kolorystyki wnętrza kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP i śś. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Więcborku - etap IV

Adres : jedn. ewid. 041304_4 Więcbork obręb 0003 , działka nr 114 89-410 Więcbork Plac Jana Pawła II 14

Str. 1

Lp.	Podstawa kalkulacji / opis pozycji	Ilość	Jedn. miary
I	Malowanie Wnętrza Kościoła Parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP ŚW. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Więcborku		
	Każdy potencjalny Oferent przed złożeniem oferty przetargowej winien zapoznać się z dokumentacją projektową w celu dokładnej analizy rzeczowego zakresu robót i wwzględniając ewentualnych robót koniecznych do wykonania i wynikających z projektu oraz oczekiwań Inwestora , a nie uwzględnionych w przedmiarze robót. Inwestor lub Zamawiający powinien udzielić wszelkich informacji w zakresie szczegółowych oczekiwań i zaleceń ,niezależnie od przyjętego przedmiaru.		
I.A	Rusztowanie		
1	KNR 202-1610-01-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.BI do 9/96] Montaż i demontaż rusztowań ramowych przyściennych typu RR-1/30 o wysokości: do 10 m ściany na chórze ściany na chórze: $(4.34 * 2 + 11.1) * 10.36 * 0.01 * 0.76085 =$ Razem =	1,559 1,559 1,559	100 m2 100 m2
2	KNR 202-1610-01-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.BI do 9/96] Montaż i demontaż rusztowań ramowych przyściennych typu RR-1/30 o wysokości: do 10 m klatka schodowa na chór ściany, kruchta ściany , pomieszczenie gospodarcze ściany - kruchta ściany: $(6.54 * 2 + 3.23) * 5.35 * 0.01 * 0.76085 =$ pom gospodarcze: $(1.97 + 3.45) * 2 * 5.36 * 0.01 * 0.76085 =$ Razem =	 0,664 0,442 1,106	 100 m2 100 m2
I.B	Roboty naprawcze , malowanie sufitów i ścian		
	Malowanie wnętrza kościoła - kolorystyka Malowanie wnętrza będzie wykonane farbami krzemianowymi na przykład firmy KEIM lub równoważnymi, ze względu na swe technologiczne właściwości polecanymi do prac w obiektach zabytkowych Kolorystyka wnętrza wg wzornika KEIM Exclusiv: Płaszczyzny ścian KEIM Exclusiv 9486 Sfera sklepienia KEIM Exclusiv 9488 v 9490 Detal architektoniczny KEIM Exclusiv 9471 v 9473 Glify okienne KEIM Exclusiv 9471 v 9473 Pasy wokół scen malowideł KEIM Exclusiv 9471 v 9473 KRUCHTA Ściany KEIM Exclusiv 9471 Sufit KAIM Exclusiv 9473		
3	KNR 401-1202-09-00 IGM Warszawa [Ruszt.] [Wydanie - Warszawa-Olsztyn 2000 r.] Zeskrobanie i zmycie starej farby klejowej lub emulsyjnej w pomieszczeniach o powierzchni podłogi: ponad 5 m2 (sufity) sufit pod chórem: $(2.2 * 11.2 + 11.02 * 1.37) * 0.76085 =$ predsionek: $1.8 * 1.5 * 0.76085 =$ chór: $11.1 * 3.5 * 0.76085 =$ klatka schodowa: $(2.1 * 3.65 + 0.94 * 2.0) * 0.76085 =$ kruchta: $3.54 * 3.23 * 0.76085 =$ pom przy kruchcie: $1.97 * 3.45 * 0.76085 =$ sufity 10 %: $109.063 * 0.1 * - 1 * 0.76085 =$ Razem =	74,682 30,234 2,054 29,559 7,262 8,700 5,171 - 8,298 74,682	m2 m2
4	KNR 401-1202-09-00 IGM Warszawa [Ruszt.] [Wydanie - Warszawa-Olsztyn 2000 r.] Zeskrobanie i zmycie starej farby klejowej lub emulsyjnejw pomieszczeniach o powierzchni podłogi: ponad 5 m2 (ściany) ściany pod chórem: $(11.20 + 2.22 * 2) * 4.74 * 0.76087 =$ przedsionek: $(1.8 * 2 + 1.5 * 2) * 3.0 * 0.76087 =$ chór: $(4.34 * 2 + 11.10) * 10.36 * 0.76086 =$ balustrada od strony nawy: $1.3 * 11.1 * 2 * 0.76085 =$ klatka schodowa: $13.0 * 5.3 * 0.76085 =$ kruchta: $(3.54 * 2 + 3.23 * 2) * 5.35 * 0.76086 =$ $-(2.16 * 2.84 + 2.21 * 2.81) * 0.76084 =$	330,597 56,406 15,065 155,916 21,958 52,423 55,116 - 9,392	m2

Roboty budowlane malowanie wewnętrzne kościoła

I.
I.B. Roboty naprawcze , malowanie sufitów i ścian

Str. 2

Lp.	Podstawa kalkulacji / opis pozycji	Ilość	Jedn. miary
	pom przy kruchcie: $(1.97 + 3.45) * 2 * 5.36 * 0.76086 = 44,208$ minus lamperia na ścianach pod chórem: $(11.2 + 2.22 * 2) * 2.05 * - 1 * 0.76085 = - 24,394$ ściany 10%: $482.479 * 0.1 * - 1 * 0.76085 = - 36,709$ Razem = 330,597	44,208 - 24,394 - 36,709 330,597	m2
5	PKZ 008-0200-30-00 PP PKZ [Ruszt.] [Wyd.PPPKZ W-wa 1982] Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III z zaprawy -wapiennej na: ścianach ceramicznych ściany przyjęto 10%: $482.749 * 0.1 * 0.76088 = 36,731$ Razem = 36,731	36,731 36,731 36,731	m2
6	PKZ 008-0200-33-00 PP PKZ [Ruszt.] [Wyd.PPPKZ W-wa 1982] Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III z zaprawy -wapiennej na: stropach ceramicznych sufit przyjęto 10%: $109.063 * 0.1 * 0.76085 = 8,298$ Razem = 8,298	8,298 8,298 8,298	m2
7	NNRKB 007-1134-02-10 BEiDOEPB ORGBUD W-wa [Ruszt.] [Wydanie - Warszawa 1999 r.] Gruntowanie podłoży pionowych i poziomych preparatem gruntującym ścian i sufitów otynkowanych Sylitol 111 Kozentrat "na przykład firmy KEIM lub równoważnymi". sufit: $109.063 * 0.76085 = 82,981$ ściany + po likwidacji lamperii: $(486.571 + 32.062) * 0.76085 = 394,602$ Razem = 477,583	82,981 394,602 477,583	m2
8	TZKNBK XV 0429-01 [PPPKZ 1982,Zmiany i uzupełnienia 1984] Usunięcie starej farby olejnej za pomocą ługowania - po raz pierwszy lamperia pod chórem: $(11.2 + 2.22 * 2) * 2.05 * 0.76085 = 24,394$ Razem = 24,394	24,394 24,394 24,394	m2
9	TZKNBK XV 0429-02 [PPPKZ 1982,Zmiany i uzupełnienia 1984] Usunięcie starej farby olejnej za pomocą ługowania - drugi raz lamperia pod chórem: $(11.2 + 2.22 * 2) * 2.05 * 0.76085 = 24,394$ Razem = 24,394	24,394 24,394 24,394	m2
10	NNRKB 007-1134-01-10 BEiDOEPB ORGBUD W-wa [Ruszt.] [Wydanie - Warszawa 1999 r.] Gruntowanie podłoży poziomych na przykład KEIM Algicid - CAPAROL CAPATOX - preparat do zwalczania glonów i mikroorganizmów na suficie "na przykład firmy KEIM lub równoważnymi". sufity: $109.063 * 0.76086 = 82,982$ Razem = 82,982	82,982 82,982 82,982	m2
11	NNRKB 007-1134-02-10 BEiDOEPB ORGBUD W-wa [Ruszt.] [Wydanie - Warszawa 1999 r.] Gruntowanie podłoży pionowych na przykład KEIM Algicid - CAPAROL CAPATOX - preparat do zwalczania glonów i mikroorganizmów na ścianie "na przykład firmy KEIM lub równoważnymi". ściany: $(486.571 + 32.062) * 0.7611 = 394,732$ Razem = 394,732	394,732 394,732 394,732	m2
12	KNR 202-2009-04-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa [Ruszt.] [Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.BI do 9/96] Tynki wewnętrzne, jednowarstwowe, grubości 3 mm, z szpachłówki wapiennej /gładzie/, wykonane ręcznie: na stropach, na podłożu z tynku na przykład KEIM Grundierweiss - miejsca gipsowe gruntować środkiem Caparol Tiefgrund TB rozcieńczonym 20% benzyną ląkową Tiefgrund TB 10L "na przykład firmy KEIM lub równoważnymi". sufity: $109.063 * 0.761 = 82,997$	82,997 82,997 82,997	m2

Roboty budowlane malowanie wewnętrzne kościoła

I.

I.B. Roboty naprawcze , malowanie sufitów i ścian

Str. 3

Lp.	Podstawa kalkulacji / opis pozycji	Ilość	Jedn. miary
	Razem =	82,997	m2
13	KNR 202-2009-08-00 IZOIEPB ORGBUD W-wa [Ruszt.] [Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.BI do 9/96] Nakłady uzupełniające do tynków jednowarstwowych z szpachlówki wapiennej /gładzi/ - za pogrubienie tynku o 2 mm: na stropach sufity: $109.063 * 0.767 =$	83,651 <u>83,651</u>	m2
	Razem =	83,651	m2
14	KNR 202-2009-02-00 IZOIEPB ORGBUD W-wa [Ruszt.] [Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.BI do 9/96] Tynki wewnętrzne, jednowarstwowe, grubości 3 mm, z szpachlówki wapiennej /gładzi/, wykonane ręcznie: na ścianach, na podłożu z tynku na przykład KEIM Grundierweiss - miejsca gipsowe gruntować środkiem Caparol Tiefgrund TB rozcieńczonym 20% benzyną lakovą Tiefgrund TB 10L "na przykład firmy KEIM lub równoważnymi". ściany: $(486.571 + 32.062) * 0.76 =$	394,161 <u>394,161</u>	m2
	Razem =	394,161	m2
15	PKZ 015-0102-06-00 PP PKZ [Ruszt.] [Wyd.PPPKZ W-wa 1982] Malowanie na przykład farbą KEIM BIOSIL SPACHTEL - Caparol Sylitol Minera - farba szlamująca do ujednolicania faktury różnych tynków; sufity i ściany "na przykład firmy KEIM lub równoważnymi". sufity i ściany: $109.063 * 0.76084 + (486.571 + 32.062) * 0.76084 =$	477,576 <u>477,576</u>	m2
	Razem =	477,576	m2
16	PKZ 015-0200-20-00 PP PKZ [Ruszt.] [Wyd.PPPKZ W-wa 1982] Pomalowanie farbą sufitów i ścian w salach przyozdobionych sztukaterią, z uprzednim zagruntowaniem w jednym kolorze wg zestawienia w dokumentacji ścian i sufitów na przykład KEIM OPTIL - Caparol Histolith LithoSil - farba żółto krzemianowa do wnętrz + \doplata za pigmenty "na przykład firmy KEIM lub równoważnymi". 3 sufit i ściany: $109.063 * 0.76084 + (486.571 + 32.062) * 0.76084 =$	477,576 <u>477,576</u>	m2
	Razem =	477,576	m2
17	analiza własna Złoceniaa złoto, politura, baza pod złocenia, grunt pod złocenia, materiały do szlifowania: + robocizna	1,000	kpl